69. 1366, settembre 10
Giacomo detto Baffus di Tivoli nomina suoi procuratori i notai Antonio di Lorenzo Pocie del rione di S.
Angelo e Angelo di Paolo di Simeone di Tivoli per tutte le sue cause, promette di esonerarli da ogni obbligo
di garanzia e di ratificare il loro operato.

Indictione quinta mense septembris die Xo(a).
[Testes](a): Iohannes Brance de regione Columpne, Iohannes Conte de regione Pinee et Nucius Pauli Romauli
de regione Transtiberim.
In presentia mei notarii et testium etc. Iacobus dictus alias Baffus de civitate Tyburis

f. 81v ac die presente sponte fecit constituit creavit et ordinavit suos veros legitimos et generales procuratores et
numptios speciales Anthonium Laurentii Pocie de regione Sancti Angeli et Angelum Pauli Symeonis de
Tybure notarios, licet absentes tamquam presentes, et quemlibet ipsorum in solidum ita quod non sit melior
conditio occupantis et quod unus ipsorum inceperit alter prosequi valeat et finire ad omnes et singulas suas
causas lites et questiones, que et quas habet in omni curia etc. promictens dictos suos procuratores relevare
ab omni honere satisdationis de iudicio Sisti et iudicato solvendo promisit mihi notario ut publice persone
recipienti et stipulanti vice et nomine omnium quorum interest vel interesse possit in futurum et se ratum
gratum et firmum habere omne et quicquid per dictum suum procuratorem actum factum et procuratum fuerit
sub obligatione bona ipsius etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennata con una macchia di’inchiostro l’annotazione dei numeri successivi   (a) Omesso.

70. 1366, settembre 13
Giovanni di Ferrante, canonico di Burgos, rilascia una quietanza ai nobili Ruggero de Tosectis del rione
Colonna e Angelotto figlio del defunto Andreozio di Normando del rione Trevi, in relazione ad un atto di
deposito, rogato dallo stesso notaio Paolo de Seromanis, dopo aver ricevuto la somma di 500 fiorini d’oro.
Giovanni dispone che il deposito sia cancellato dal libro nel quale è stato annotato.

f. 82r Indictione quinta mense septembris die XIII.
Testes: Stephanus filius olim Andreotii de Normandis de regione Trivii, Iohannes Carboncelli notarius de
regione Columpne et Sabbutius Rentii Tucii mandatarius de regione Trivii.
In presentia mei notarii et testium etc.(a) venerabilis vir dominus Iohannes Ferrantis, canonicus Burgensis, ac
die presente, sua bona voluntate et proprio suo nomine et non nomine dicte seu alterius ecclesie(b),
renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit nobilibus viris Rogerio de Tosectis
de regione Columpne et Angelocto filio olim Andreotii Normandi de regione Trivii et cuilibet ipsorum,
presentibus et recipientibus ac legitime stipulantibus pro sese ipsis et eorum heredum et sucessorum in
perpetuum, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et
directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas que et quas nunc habet et in futurum habere posset seu
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sperat contra et adversus prefatos Rogerium et Angelectum et quemlibet ipsorum et bona ipsorum, pretestu et
occasione cuiusdam istrumenti depositi continentis quantitatem Vc florenorum auri, scripti manu mei
eiusdem notarii, in quo quidem depositum predicti Rogerius